
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG KP 2125 Supreme
Překapávač na kávu
Product code: 100001489459
EAN: 8592131308619











Připraví až 12 šálků kávy najednou

Přehledný ovládací panel s LCD displejem

Praktická funkce udržování teploty

Elegantní skleněná karafa o objemu 1,5 l

Snadná údržba díky omyvatelnému filtru

 Kávovar na překapávanou kávu

 Ideální pro přípravu až 10 šálků
kávy najednou

 Zásobník na vodu o objemu 1,25 l

 LCD displej

 Ovládací panel se 6 funkčními
tlačítky:

- Tlačítko STRENGTH (nastavení vyšší

intenzity síly kávy) s kontrolkou

- Tlačítko MINUTE (nastavení minut)

- Tlačítko HOUR (nastavení hodin)

- Tlačítko PROGRAM

- Tlačítko DELAY BREW (tlačítko

odloženého startu)

- Tlačítko ON/OFF (zapnutí/vypnutí) s

kontrolkou
 Odnímatelný, permanentní

omyvatelný nylonový filtr
 Možnost přípravy čaje

 Funkce udržování teploty

 Anti-drip funkce – zamezuje
odkapávání nápoje při vyjmutí

skleněné konvice
 Ukazatel množství vody

 Vypínač s LED indikátorem

 Ochrana proti přehřátí

 Skleněná konvice s praktickým
uzavíratelným víkem

 Tepelně izolovaná rukojeť konvice

 Odnímatelná nálevka pro snadnou
údržbu

 Protiskluzové nožky

 Příslušenství: odměrka na kávu

 Jmenovité napětí: 220–240 V ~ 50–
60 Hz

 Jmenovitý příkon: 900 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 900

Doba nepřetržitého
provozu Až 40 minut

Délka kabelu (cm) 70

Hlučnost (dB) -

Popis produktu

Objem konvice (l) 1.5

Filtr Ano

Vyjímatelný/omyvatelný
filtr Ano/Ano

Systém Drip-stop Ano

Přihřívací plotýnka Ano

Ukazatel množství
vody Ano

Světelná
signalizace provozu Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Odložený start Ne

Design

Barevní provedení Černá/Nerez

Materiál Plast/sklo

Typ konvice Sklo

Příslušenství

Omyvatelný filtr Ano

Dávkovací ližička Ano

185

336

260

1.8

Hmotnost & rozměry

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

198

370

290

2.4

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Začněte den výbornou kávou
Pořiďte si do své kuchyně elegantní překapávač ECG KP 2125 Supreme a začněte každý nový
den šálkem svého oblíbeného nápoje. Tento sympatický kávovar se skleněnou karafou vám
dokáže najednou připravit až 12 šálků kávy (popř. i čaje) , a tak hravě obslouží celou vaši rodinu
i početnou návštěvu.  

Díky svému povedenému designu překapávač krásně zapadne do jakéhokoliv interiéru. Jistě na něm přitom oceníte
i snadnou obsluhu a v neposlední řadě také bezproblémovou údržbu.

Pohoštění pro všechny vaše blízké
Kávovar na překapávanou kávu ECG KP 2125 Supreme je vybaven zásobníkem na vodu, jehož objem je
1,5 litru. Jeho zásluhou můžete najednou připravit až 12 šálků vynikající kávy, takže bez problému
pohostíte i početnější návštěvu. Využívat přitom můžete i praktickou funkci udržování teploty, díky níž
zůstává káva v optimální formě tak dlouho, jak je třeba.  

K výbavě překapávače patří i systém Antri Drip. Jedná se o šikovnou funkci, která spočívá v
automatickém zastavení překapávání při vyjmutí konvice z ohřívací plotny. Když si zkrátka zrovna naléváte šálek kávy,
překapávání se přeruší, aby se vaším oblíbeným nápojem zbytečně neplýtvalo.

Snadné ovládání pomocí tlačítek a displeje
Obsluha překapávače ECG je za všech okolností snadná a bezproblémová. Součástí tohoto
kuchyňského pomocníka je totiž intuitivní ovládací panel, který sestává z několika jednoduchých
tlačítek a přehledného LCD displeje. Na kávovaru najdete celkem 6 funkčních tlačítek. Mimo
jiné tady nechybí tlačítka pro nastavení vyšší intenzity kávy, aktivaci odloženého startu či volbu
času, po který má překapávání kávy probíhat.  

Uživatelskou přívětivost našeho překapávače navíc podtrhávají i jeho protiskluzové nožičky. Také zde máte k
dispozici ukazatel množství vody. A v neposlední řadě najdete praktické prvky i na skleněné konvici – ta je opatřena
tepelně izolovanou rukojetí či uzavíratelným víčkem. Bezpečné používání kávovaru pak zajišťuje integrovaná
ochrana proti přehřátí.

Bezpečné použití a jednoduchá údržba
Aby bylo používání překapávače naprosto bezpečné, disponuje ECG KP 2125 Supreme integrovanou
ochranou proti přehřátí. Údržba tohoto kávovaru na překapávanou kávu je zase hračkou díky
permanentnímu nylonovému filtru, který lze kdykoliv vyjmout a omýt. 

Součástí našeho balení je i odměrka na kávu. Do přípravy svého oblíbeného aromatického nápoje
se tak můžete pustit takřka ihned, jakmile tento spotřebič vybalíte z krabice a zapojíte do zásuvky.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

